

خلاصه آئین نامه آموزشی (دانشکده فنی شهید رجایی قوچان) جهت اطلاع کلیه دانشجویان علی الخصوص دانشجویان جدید الورود

ردیف	توضیحات
۱	حداکثر زمان تحصیل برای دوره کاردانی ۲ سال است و دوره کارشناسی ناپیوسته ۲ سال می باشد. هر سال تحصیلی شامل دو ترم در طول سال تحصیلی با اضافه یک ترم تابستانی می باشد (هر ترم در طول سال تحصیلی شامل ۱۶ هفته آموزشی + ۲ هفته امتحانات و هر ترم تابستانی شامل ۶ هفته آموزشی + ۱ هفته امتحانات خواهد بود).
۲	دانشجویانی که در سنوات مجاز نتوانند فارغ التحصیل شوند لازم است جهت تعیین تکلیف ادامه تحصیل و معافیت تحصیلی نظام وظیفه به آموزش مراجعه نمایند.
۳	حداقل تعداد واحدهای انتخابی در هر ترم ۱۲ واحد و حداکثر ۲۰ واحد می باشد دانشجویی که در یک نیمسال میانگین کل نمراتش حداقل ۱۷ باشد می تواند بانظر دانشگاه در ترم بعد حداکثر تا ۲۴ واحد درسی انتخاب نماید. دانشجو در ترم تابستان می تواند حداکثر ۶ واحد اخذ نماید. دانشجویان ترم آخر می توانند تا ۲۴ واحد اخذ نمایند.
۴	نمره قبولی در هر درس ۱۰ می باشد.
۵	معدل کل دانشجویان برای فارغ التحصیل شدن حداقل ۱۲ می باشد.
۶	در صورتی که میانگین کل نمرات دانشجویی در پایان هر ترم کمتر از ۱۲ باشد مشروط شناخته می شود.
۷	دانشجویان مشروط موظفند جهت سپردن تعهد و تکمیل فرم اخطار مشروطی به آموزش مراجعه و در ترم بعد از مشروطی نسبت به انتخاب واحد دروس افتاده اقدام نمایند.
۸	دانشجویان مشروط در ترم بعد از مشروطی حق انتخاب بیش از ۱۴ واحد ندارند مسئولیت عدم رعایت سقف مجاز انتخاب واحد بر عهده دانشجو می باشد.
۹	دانشجویان ۲ ترم مشروط با معدل کل زیر ۱۰ اخراج خواهند شد. دانشجویانی که ۲ ترم مشروط شوند با هر معدلی اخراج می گردند.
۱۰	در انتخاب واحد رعایت دروس پیش نیاز و هم نیاز الزامی است.
۱۱	زمان انتخاب واحد برای هر نیمسال تحصیلی قبل از شروع ترم توسط دانشگاه اعلام می شود دانشجویان موظف است در زمان تعیین شده از طریق سایت دانشگاه به نشانی www.reg.tvu.ac.ir و با شماره دانشجویی و کلمه عبور که شماره شناسنامه فرد خواهد بود وارد سایت شده و انتخاب واحد نمایند. اگر دانشجویی در زمان اعلام شده توسط آموزش انتخاب واحد ننماید مطابق مقررات که همانا انصراف از تحصیل می باشد با وی برخورد خواهد شد.
۱۲	دانشجو در دو هفته اول ترم در تاریخی که توسط آموزش اعلام میشود نسبت به حذف، اضافه و یا جابجای نمودن حداکثر ۲ درس خود اقدام نماید (غیبت در دو هفته اول به دلیل حذف و اضافه مجاز نیست و جزو غیبت های غیر موجه لحاظ خواهد شد)
۱۳	غیبت غیر موجه دانشجویان در هر درس بیش از ۳/۱۶ مجموع ساعات آن درس، به معنی لحاظ شدن نمره صفر، و غیبت موجه به همین میزان باعث حذف آن درس خواهد شد حداکثر سقف مجاز غیبت دانشجویان در هر درس: یک واحدی = ۳ ساعت = ۱/۵ جلسه، دو واحدی = ۶ ساعت = ۳ جلسه، سه واحدی = ۹ ساعت = ۴/۵ جلسه می باشد
۱۴	انتقال دانشجویان از یک دانشگاه به دانشگاه دیگر با طرح و ارائه مدارک لازم و با موافقت دانشگاه مبدأ و مقصد از طریق سامانه سمد دانشگاه فنی و حرفه ای که زمان آن اردیبهشت و آذرماه هر سال می باشد انجام می پذیرد و معدل دانشجو نباید کمتر از ۱۳ باشد. هر دانشجویی در طول تحصیل می تواند با موافقت دانشگاه مبدأ و مقصد فقط یکبار بطور تمام وقت در دانشگاه دیگری بصورت میهمان تحصیل نماید.
۱۵	هر دانشجویی در طول تحصیل فقط می تواند از یک نیمسال مرخصی تحصیلی استفاده نماید مشروط بر اینکه حداقل دو هفته قبل از شروع ترم درخواست کتبی خود را به دانشگاه ارائه و موافقت آن را کسب نموده باشد. مدت مرخصی جزو حداکثر مدت مجاز تحصیل دانشجویان (۲ سال) محسوب می شود.
۱۶	زمان فارغ التحصیلی برای کلیه دانشجویان زمان اعلام آخرین نمره دانشجو توسط استاد می باشد.
۱۷	زمان انتخاب واحد قبل از شروع هر ترم توسط واحد آموزش از طریق سایت دانشگاه اعلام خواهد شد.
۱۸	زمان حذف اضطراری فقط یک درس به شرط رعایت حداقل سقف مجاز انتخاب واحد (۱۲ واحد) نداشته غیبت و تایید استاد با اطلاع رسانی آموزش انجام می گیرد.
۱۹	دانشجویان میهمان دقت نمایند دروس انتخابی در آموزش شده های مبدأ و مقصد یکسان انتخاب شوند در غیر این صورت نمرات دروسی که بدون هماهنگی تغییر داده شود صفر منظور می شود.
۲۰	دانشجویی که دو درس تا فارغ التحصیلی داشته باشد می تواند به صورت تک درس امتحان دهد. دروس عملی و کارآموزی و پروژه قابل تکرار شدن نمی باشند.
۲۱	اگر دانشجویی درسی را انتخاب نماید که این درس نیاز به گذراندن پیش نیاز داشته باشد چنانچه دانشجویان نتوانند درسی پیش نیاز را بگذرانند نمره آن درس ثبت نخواهد شد (آن درس حذف می شود)
۲۲	غیبت غیر موجه در جلسات امتحانی پایان ترم به منزله نمره صفر و غیبت موجه با ارائه مدارک مستدل باعث حذف آن درس خواهد شد.
۲۳	هر نوع تقلب و تخلفی در جلسات امتحانی موجب تشکیل پرونده انضباطی برای دانشجو و ثبت نمره ۰/۲۵ برای آن درس خواهد بود.
۲۴	گواهی های پزشکی و غیر پزشکی دال بر علت غیبت باید همیشه قبل از امتحانات پایان ترم توسط دانشجویان به واحد آموزش تحویل داده شود (ملاک تشخیص موجه یا غیر موجه بودن گواهی های ارائه شده با کمیسیون آموزشی می باشد).
۲۵	ثبت نمرات پایان ترم و اعتراضات توسط اساتید و دانشجویان از طریق سایت دانشگاه انجام می شود.
۲۶	دانشجویان کارشناسی که مدرک کاردانی آنان غیر مرتبط می باشد علاوه بر واحدهای اصلی ملزم به گذراندن ۶ واحد درسی جبرانی و پیش خواهند بود.
۲۷	شهریه گذراندن دروس پیش و جبرانی می بایست به آموزش شده پرداخت گردد.

با آرزوی موفقیت (واحد آموزش بهمن ماه ۱۳۹۹)